Marathon Cup Oggi 12 Etapa 2019

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (A) Super Elite Masculino

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 2 Carlos Alberto Fernandes A 1 01:32:15 00:00:00
2 3 Halysson Henrique Ferreir A 1 01:32:26 00:00:11
3 6 Felipe Marques A 1 01:32:34 00:00:19
4 11 Lucas Arruda Amaral A 1 01:34:54 00:02:39
5 1 Andre Zanini Marineti A 1 01:37:40 00:05:25
6 5 Roger Renso Silva A 1 01:37:44 00:05:29
7 10 Edicarlos Oliveira Da Sil A 1 01:39:13 00:06:58
8 4 Matheus Jose A 1 01:40:28 00:08:13
9 7 Frederico Zacharias A 1 01:43:32 00:11:17
10 8 Thalison Fagundes A 1 01:59:25 00:27:10
11 12 Lorran Henrique A 1 02:05:50 00:33:35
12 9 Conrado Compagnacci Campo A 1 02:14:23 00:42:08

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (B) Sub 30

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 164 Henrique Dittz Costa B 1 01:37:35 00:00:00
2 155 Gabriel Moreira Pinto B 1 01:42:55 00:05:20
3 159 Marcelo Fonseca Giovannin B 1 01:43:57 00:06:22
4 167 Alan Machado Simoes B 1 01:44:44 00:07:09
5 158  Jefferson G. Teofilo B 1 01:44:54 00:07:19
6 154 Filipe Ferigato Bertante B 1 01:46:25 00:08:50
7 170 Bruno Paim B 1 01:46:52 00:09:17
8 843 Guilherme Felipinno B 1 01:47:.07 00:09:32
9 150 Anderson Macedo B 1 01:47:25 00:09:50
10 153 Emilio Justino B 1 01:47:37 00:10:02
11 844 Gabriel Queiroz Assis B 1 01:47:51 00:10:16
12 165 Luca Esteves B 1 01:48:01 00:10:26
13 742 Marcelo Portela B 1 01:48:54 00:11:19
14 151 Artur Salomao B 1 01:51:32 00:13:57
15 157 Jair Alhadas Leite B 1 01:54:37 00:17:02
16 163 Sulivan Henrique Lopes B 1 01:57:29 00:19:54
17 160 Matheus Rocha B 1 01:57:54 00:20:19
18 156 Gleidson Teixeira B 1 02:04:17 00:26:42
19 750 Guilherme Vieira B 1 02:08:13 00:30:38
20 848 Arthur De Oliveira B 1 02:12:42 00:35:07
21 738 Douglas Oliveira B 1 02:12:51 00:35:16
22 162 Ronaldo Bernadino B 1 02:36:10 00:58:35
23 744 Marcos Vinicius B 1 02:51:27 01:13:52



Data: 17/02/2019

Clas
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Num

207
206
221
200
215
224
220
214
211
218
202
204
201
209
210
223
212
208
217
225
219
222
216

Nome

Glauber Da Cunha
Gabriel Groppo Coelho
Miguel Amaral De Paula
Andre Pontello

Welker Maia

Johnni Confort Amancio
Marcos Paulo Avila
Wallace Kiffer Maaldi
Leandro Coelho Silva
Ramon De S. Baldino
Artur Bitarello Do Amaral
Bruno Dia B. Oliveira
Antonio Augusto R. Olivei
Italo Moura

Joao Pedro Visconti

Luis Gustavo Barreto
Rubens Freitas

Herbert Roberto Rocha
Luciano Jose Coelho
Lucas Do Carmo

Flavio Adao Dos Reis
Tadeu Moreira

Eder Pedrosa Da Silva
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Classificacao Categoria: (C) Master A1 (30 A 34)

Categ /Vol Tempo

01:32:38
01:43:49
01:44:41
01:44:49
01:45:27
01:45:36
01:48:16
01:49:11
01:49:27
01:50:24
01:51:43
01:58:58
02:01:01
02:01:55
02:04:06
02:06:17
02:07:16
02:10:57
02:11:23
02:20:23
02:25:21
02:33:15
02:41:09

Dif.1§

00:00:00
00:11:11
00:12:03
00:12:11
00:12:49
00:12:58
00:15:38
00:16:33
00:16:49
00:17:46
00:19:05
00:26:20
00:28:23
00:29:17
00:31:28
00:33:39
00:34:38
00:38:19
00:38:45
00:47:45
00:52:43
01:00:37
01:08:31

Data: 17/02/2019

Clas
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Num

261
262
271
746
260
743
255
251
278
270
748
280
268
841
252
253
254
265

Nome

Geraldo Rodrigues S. Jr
Izaias De Oliveira Teixei
Rafael Santos

Yuri Menon

Frederico Carvalho De Bar
Rafael Azevedo

Dalmo Wermelinger Esteban

Albert Morgen Jr
Eduardo Campos

Nilo Pueblo

Nilcimar Bernardo Jr
Leonardo Leao
Marcelo Fontes

Diogo Carvalho Chaves
Andre Oliveira
Bernardo Menezes
Bruno Da Silva Miranda
Luiz Carlos Oliveira
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Classificacao Categoria: (D) Master A2 (35 A 39)

Categ /Vol Tempo

01:35:55
01:36:45
01:36:55
01:37:38
01:39:34
01:40:55
01:42:34
01:43:14
01:44:12
01:44:37
01:45:18
01:45:50
01:45:59
01:46:21
01:46:44
01:47:04
01:47:34
01:48:18

Dif.18§

00:00:00
00:00:50
00:01:00
00:01:43
00:03:39
00:05:00
00:06:39
00:07:19
00:08:17
00:08:42
00:09:23
00:09:55
00:10:04
00:10:26
00:10:49
00:11:09
00:11:39
00:12:23



19 258 Fabio Galil Rocha D 1 01:50:15 00:14:20
20 842 Wallace Tavares Rodrigres D 1 01:50:27 00:14:32
21 272 Rodrigo loras D 1 01:51:26 00:15:31
22 275 Edson David D 1 01:53:25 00:17:30
23 256 Diogo Cordeiro D 1 01:55:20 00:19:25
24 277 Wanderlan Araujo D 1 01:57:56 00:22:01
25 279 Emerson Da Silva D 1 01:59:13 00:23:18
26 273 Rogerio Dem Oliveira Matt D 1 02:01:52 00:25:57
27 257 Fabiano Portes De Souza D 1 02:01:59 00:26:04
28 849 Adriano Silva De Souza D 1 02:04:12 00:28:17
29 838 Victor Debortoli D 1 02:05:34 00:29:39
30 276 Pedro Paulo D 1 02:06:09 00:30:14
31 269 Mauro Souza D 1 02:06:53 00:30:58
32 747 Marcelo Martins Lamas D 1 02:07:28 00:31:33
33 745 Isac Favero Silva Lima D 1 02:08:17 00:32:22
34 267 Magno Coutinho Calixto D 1 02:11:57 00:36:02
Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (E) Master B1 (40 A 44)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 312 Marcelo Manoel E 1 01:35:30 00:00:00
2 323 Willian Antonio Da Silva E 1 01:38:42 00:03:12
3 309 Lamartine Vital E 1 01:38:59 00:03:29
4 314 Marcelo Pereira Cunha E 1 01:44:.04 00:08:34
5 318 Roberto Jr E 1 01:46:16 00:10:46
6 837 Manolo Resende E 1 01:48:57 00:13:27
7 317 Reinaldo A. Souza E 1 01:49:08 00:13:38
8 324 Edinilson Tanini E 1 01:49:29 00:13:59
9 850 Ricardo Fernandes Guedes E 1 01:49:51 00:14:21
10 319 Rodrigo Castro E 1 01:51:23 00:15:53
11 310 Leandro Gouvea E 1 01:51:34 00:16:04
12 811 Jefferson Lagrotta E 1 01:52:43 00:17:13
13 308 Jefferson Arruda Inacio E 1 01:53:19 00:17:49
14 306 Geronimo Fernandes Figuei E 1 01:54:16 00:18:46
15 325 Francis Costa E 1 01:55:15 00:19:45
16 320 Sidney Ricardo Cruz E 1 01:55:44 00:20:14
17 303 Cristiano Mancini E 1 01:59:24 00:23:54
18 322  Tiago Schroder E 1 02:00:51 00:25:21
19 313 Marcelo Paulo De Matos E 1 02:02:13 00:26:43
20 846 Euler Cesar E 1 02:02:52 00:27:22
21 845 Evandro Almeida E 1 02:04:04 00:28:34
22 300 Alexandre R. Pereira E 1 02:04:13 00:28:43
23 307 Giovane Ferreira E 1 02:04:50 00:29:20
24 302 Bruno Macedo Nunes E 1 02:09:43 00:34:13
25 301 Bruno Debortoli E 1 02:11:04 00:35:34
26 839 A. Marcos Araujo E 1 02:15:00 00:39:30
27 316 Michel Souza E 1 02:15:56 00:40:26
28 304 Elias Hader E 1 02:20:03 00:44:33
29 847 Ivanir Aparecido E 1 02:20:10 00:44:40
30 321 Suedney Paiva E 1 02:20:58 00:45:28



31 815 Robson Luiz
32 836 Victor Jose

02:28:31 00:53:01
03:00:45 01:25:15
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Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (F) Master B2 (45 A 49)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 356  Joao Erildo Silva F 1 01:40:44 00:00:00
2 355  Joao Carlos Grillo Folly F 1 01:41:.09 00:00:25
3 366 Robsom Aloisio Azevedo F 1 01:41:44 00:01:00
4 373 Euso Vieira F 1 01:42:51 00:02:07
5 359 Marcelo De Medeiros Gonca F 1 01:51:30 00:10:46
6 358 Manoel Vieira F 1 01:52:02 00:11:18
7 351 Angelo Marcio Da Silva F 1 01:52:46 00:12:02
8 360 Marcos Manoel F 1 01:53:23 00:12:39
9 361 Paulo Cardoso F 1 01:54:03 00:13:19
10 749 Aleksander Patricio F 1 01:55:29 00:14:45
11 363 Roney Antunes F 1 01:56:07 00:15:23
12 368 Adoniram Rocha F 1 01:59:08 00:18:24
13 352 Edi Marques F 1 02:00:57 00:20:13
14 369 Alexandre Nogueira F 1 02:01:08 00:20:24
15 374 Glauco Rodrigues F 1 020242 00:21:58
16 367 Sandro Lopes F 1 02:02:46 00:22:02
17 365 Jose Luis F 1 02:04:16 00:23:32
18 370 Neimar Antonio Ribeiro F 1 02:04:54 00:24:10
19 362 Reginaldo Vasconcellos F 1 02:14:32 00:33:48
20 371 Jansen Costa F 1 02:15:29 00:34:45
21 364 Alexandre Motta F 1 02:17:07 00:36:23
22 350 Amauri De Campos F 1 02:20:04 00:39:20
23 375 Carlos Temponi F 1 02:20:40 00:39:56
24 354 Geraldo Pacheco F 1 02:24:58 00:44:14
25 357 Luiz Ferrari F 1 03:15:41 01:34:57
26 353 Elias Haider Almeida Jr F 1 03:26:02 01:45:18

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (G) Master C1 (50 A 54)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 400 Claudio Roberto A. Souza G 1 01:35:51 00:00:00
2 410 Ricardo Leite G 1 01:48:14 00:12:23
3 401 Guilherme Figueiredo G 1 01:55:10 00:19:19
4 408 Marcos Antonio Sodre G 1 01:58:18 00:22:27
5 403 Joao Otavio De Souza G 1 02:03:07 00:27:16
6 407 Luiz Guilherme G 1 02:06:49 00:30:58
7 409 Jone Mancini G 1 02:13:39 00:37:48
8 404 Marcelo Caldas Giovannini G 1 02:16:50 00:40:59
9 402 Jenison Lopes De Freitas G 1 0217:21 00:41:30
10 405 Rogerio Gargiulo Barbosa G 1 02:47:24 01:11:33
11 406 Silverio Guedes G 1 03:10:36 01:34:45



Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (H) Master C2 (55 A 59)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 450 Carlos Salvini Junior H 1 01:50:21 00:00:00
2 457 Marcelo Simas Wienem H 1 01:56:37 00:06:16
3 454 Guilherme Wernwck H 1 02:02:34 00:12:13
4 455 Luiz Eduardo M. Costa H 1 02:05:08 00:14:47
5 451 Cleber Guedes H 1 02:13:04 00:22:43
6 456 Marcelo Reis H 1 02:25:15 00:34:54
7 452 Deco Almeida H 1 02:26:42 00:36:21
8 453 Denis Eletherio H 1 03:00:50 01:10:29

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (1) Master D (60 Acima)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 551 Pacifico Delai I 1 02:16:42 00:00:00
2 553 Vasco Ladeira I 1 02:29:00 00:12:18
3 554 Marcelo Viana I 1 03:00:35 00:43:53
4 555 Wolmir Fernando Oro I 1 03:07:59 00:51:17

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (J) Junior (17 A 18)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 101 Guilherme Heringer J 1 01:43:38 00:00:00
2 103 Lucas Vasconcellos J 1 01:45:08 00:01:30
3 107 Matheus De Souza J 1 01:48:08 00:04:30
4 100 Filipe Musso O. Dias J 1 01:51:09 00:07:31
5 104  VYuri Sarruff J 1 01:56:35 00:12:57
6 105 Lucas Rodrigues J 1 02:30:10 00:46:32
7 106 Mateus Faria J 1 03:51:07 02:07:29

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (K) Super Elite Fem

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§
1 54 Dalila S. Melo Batista K 1 02:19:39 00:00:00
2 53 Gleiciane Barbosa Almeida K 1 02:31:37 00:11:58

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (L) Master 30+ Fem

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 606 Cristiane Silva L1 02:14:47 00:00:00
2 604 Renata Espindola L1 02:15:44 00:00:57



3 607 Ana Claudia Borges L1 02:224:42 00:09:55
4 610 Roselaine De Castro Silva L1 02:24:49 00:10:02
5 608 Mariangela Pinheiro L1 02:29:23 00:14:36
6 609 Cristiane Xavier L1 02:36:22 00:21:35
7 600  Vivian Nery Caruso L1 023721 00:22:34
8 605 Renata Evangelhista L 1 02:37:44 00:22:57
9 611 Mariana Bellini L 1 0240:27 00:25:40
10 601 Ana Carolina Frisch L 1 02:44:54 00:30:07
11 603 Myrra Karoene L1 03:24:52 01:10:05

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (M) Juvenil 15 A 16

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 500 Alexandre R. Alves Filho M 1 01:51:16 00:00:00
2 504 Rayan Carvalho M 1 01:52:13 00:00:57
3 501 Ronald Vasconcellos M 1 02:04:19 00:13:03
4 505 Luiz Miguel M 1 02:09:53 00:18:37
5 502 Victor Aquino M 1 02:25:50 00:18:26

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (N) Infanto Juvenil

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 900 Guilherme Katraquinha Lin N 1 02:07:24 00:00:00
2 904 Breno Bontempo N 1 02:08:44 00:01:20
3 903 Tiago Vitor N 1 02:14:52 00:07:28
4 901 Lucas Delgado Rezende N 1 02:32:43 00:41:27
5 902 Otavio Silva Vieira N 1 03:05:14 00:57:50

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (O) Expert A (19 A 29)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 701 Cleiton Pereira Toledo O 1 01:43:03 00:00:00
2 700 Bernardo Barreto O 1 01:46:08 00:03:05
3 705 Renan P. Assuncao O 1 01:46:58 00:03:55
4 709 Michael Jordan Jesus O 1 01:54:56 00:11:53
5 710 Carlos Santos O 1 01:56:18 00:13:15
6 702 Cleverson Pacheco O 1 01:57:00 00:13:57
7 708 Caio Ribeiro Damasceno O 1 01.57:59 00:14:56
8 706 Sebastiao Neto O 1 02:03:36 00:20:33
9 712 Samuel Nogeuira O 1 02:03:58 00:20:55
10 707 Willian Fonseca O 1 02:05:36 00:22:33
11 704 Reginaldo Teixeira Soares O 1 02:11:51 00:28:48
12 711 Francisco Machado O 1 02:18:34 00:35:31
13 161 Renan Leopoldo O 1 02:18:46 00:35:43
14 166 Wilber Ferreira Junior O 1 02:31:39 00:48:36
15 703 Pedro Castro O 1 03:10:33 01:27:30



Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (P) Expert B (30 Acima)

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 801 Eder Silva P 1 01:54:13 00:00:00
2 807 Thiago Botelho Araujo P 1 01:54:35 00:00:22
3 819 Marlon Dyllian P 1 01:57:26 00:03:13
4 315 Marcio Augusto Pinto P 1 02:00:38 00:06:25
5 805 Rafael Muller P 1 02:03:00 00:08:47
6 825 Michel Machado P 1 02:03:30 00:09:17
7 822 Mauricio Melo P 1 02:05:30 00:11:17
8 829 Julio Simoes P 1 02:05:44 00:11:31
9 808 Uilian Goncalves Mendes P 1 02:09:39 00:15:26
10 800 Caio Moreira P 1 02:09:46 00:15:33
11 816 Filipe Tolentino P 1 02:10:29 00:16:16
12 803 Ives Tarik Correa P 1 02:10:35 00:16:22
13 828 Thiago Damasceno P 1 02:10:53 00:16:40
14 806 Rodrigo Meirelles P 1 02:11:59 00:17:46
15 821 Maicon Marcos Ferreira P 1 02:18:12 00:23:59
16 810 Adriano Torres P 1 02:20:12 00:25:59
17 820 Pedro Henrique P 1 02:24:00 00:29:47
18 824 Jose Rodrigues P 1 02:24:40 00:30:27
19 826 Marlon Ferreira P 1 02:25:34 00:31:21
20 804 Nain Cruz P 1 02:25:48 00:31:35
21 827 Alexandre Castro P 1 02:28:38 00:34:25
22 818 Daniel Teodoro P 1 02:29:143 00:35:30
23 814 Marcelo Lopes P 1 02:42:32 00:48:19
24 830 Wagner Goncalves P 1 02:47:49 00:53:36
25 817 Solimar Cordeiro P 1 02::49:29 00:55:16
26 809 Wagner Gomes P 1 02:52:19 00:58:06
27 813 Romulo Marcelino P 1 02:55:14 01:01:01
28 823 Luciano Mendes P 1 03:08:40 01:14:27

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (Q) Dupla Livre

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 1002 Aurelio / Luiz Fernando Q 1 01:52:59 00:00:00
2 1015 Samir / Thiago Q 1 01:54:24 00:01:25
3 1014 Michel / Ronaldo Q 1 02:01:39 00:08:40
4 1030 Wagner / Nilton Q 1 02:04:33 00:11:34
5 1029 Farlley Bruno / Farlley W Q 1 02:05:53 00:12:54
6 1016 Alessandro / Paulo Q 1 02:05:58 00:12:59
7 1019 Julio / Sevanir Q 1 02:07:09 00:14:10
8 1006 Carlos / Ramon Q 1 02:08:37 00:15:38
9 1013 Mauro / Nicolas Q 1 02:09:50 00:16:51
10 1022  Guilherme / Gilliard Q1 02:11:32 00:18:33
11 1020 Leonardo / Gilberto Q1 02:11:54 00:18:55
12 1012 Leonardo / Pedro Q1 02:12:04 00:19:05
13 1021 Frederico / Gustavo Q 1 02:12:30 00:19:31



14 1003 Breno/ Guilherme Q 1 02:12:57 00:19:58
15 1009 Felipe / Fernando Q 1 02:14:38 00:21:39
16 1010 Hudson / Ricardo Q 1 02:15:52 00:22:53
17 1025 Pedro/ Gustavo Q 1 02:18:07 00:25:08
18 1007 Danilo / Deranei Q 1 02:19:15 00:26:16
19 1023 Dyogo / Thiago Q 1 02:19:44 00:26:45
20 1001 Anderson / Roney Q 1 02:21:03 00:28:04
21 1024 Alessandr / Bruno Q1 02:21:22 00:28:23
22 1018 Jonatha / Fabiano Q 1 02:34:20 00:41:21
23 1008 Davi/ Pedro Q 1 02:42:28 00:49:29
24 1017 Fabio / Magnum Q 1 02:42:42 00:49:43
25 1000 Alex / Mauro Q 1 02:49:26 00:56:27
26 1005 Carlos / Thiago Q 1 02:55:25 01:02:26
27 1004 Caio / Calixto Q 1 03:21:47 01:28:48

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (R) Dupla Mista

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 2002 Cosme / Flavia R 1 02:18:42 00:00:00
2 2001 Cleudimar / Fabio R 1 02:21:17 00:02:35
3 2000 Alessandra / Luiz Felipe R 1 02:40:56 00:22:14
4 2004 Alessandro / Patricia R 1 02:55:07 00:36:25
5 2006 Alessandra / Eliezer R 1 03:16:29 00:57:47

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (S) Race Kids
Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§
1 654 Matheus Canella S 1 02:17:23 00:00:00

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: (T) Juvenil Feminino

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

B

503 Giuliana Salvini Morgan T 1 01:56:46 00:00:00

Data: 17/02/2019 Classificacao Categoria: () Geral

Clas Num Nome Categ /Vol Tempo Dif.1§

1 2 Carlos Alberto Fernandes 1A 1 01:32:15 00:00:00
2 3 Halysson Henrique Ferreir 2A 1 01:32:26 00:00:11
3 6 Felipe Marques 3A 1 01:32:34 00:00:19
4 207 Glauber Da Cunha 1C 1 01:32:38 00:00:23
5 11 Lucas Arruda Amaral 4A 1 01:34:54 00:02:39
6 312 Marcelo Manoel 1E 1 01:35:30 00:03:15
7 400 Claudio Roberto A. Souza 1G 1 01:35:51 00:03:36



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

261
262
271
164
746

323
309
10

260

356
743
355
366
255
373
155
701
251

101
206
159
314
278
270
221
167
200
158
103
748
215
224
280
268
700
318
841
154
252
170
705
253
843
150
254
153
844
165

Geraldo Rodrigues S. Jr
Izaias De Oliveira Teixei
Rafael Santos

Henrique Dittz Costa
Yuri Menon

Andre Zanini Marineti
Roger Renso Silva
Willian Antonio Da Silva
Lamartine Vital
Edicarlos Oliveira Da Sil

Frederico Carvalho De Bar

Matheus Jose

Joao Erildo Silva

Rafael Azevedo

Joao Carlos Grillo Folly
Robsom Aloisio Azevedo

Dalmo Wermelinger Esteban

Euso Vieira

Gabriel Moreira Pinto
Cleiton Pereira Toledo
Albert Morgen Jr
Frederico Zacharias
Guilherme Heringer
Gabriel Groppo Coelho

Marcelo Fonseca Giovannin

Marcelo Pereira Cunha
Eduardo Campos

Nilo Pueblo

Miguel Amaral De Paula
Alan Machado Simoes
Andre Pontello
Jefferson G. Teofilo
Lucas Vasconcellos
Nilcimar Bernardo Jr
Welker Maia

Johnni Confort Amancio
Leonardo Leao
Marcelo Fontes
Bernardo Barreto
Roberto Jr

Diogo Carvalho Chaves
Filipe Ferigato Bertante
Andre Oliveira

Bruno Paim

Renan P. Assuncao
Bernardo Menezes
Guilherme Felipinno
Anderson Macedo
Bruno Da Silva Miranda
Emilio Justino

Gabriel Queiroz Assis
Luca Esteves

1D
2D
3D
1B
4D
5A
6A
2F
3E
7A
5D
8 A
1F
6D
2F
3F
7D
4F
2B
10
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9A 1
1J 1
2C 1
3B 1
4E 1
9D 1
10D1
3C 1
4B 1
4C 1
5B 1
2) 1
11D 1
5C1
6C 1
12D 1
13D 1
20 1
5E 1
14D1
6B 1
15D1
7B1
301
16D1
8B 1
9B 1
17D1
10B 1
1181
12B 1

01:35:55
01:36:45
01:36:55
01:37:35
01:37:38
01:37:40
01:37:44
01:38:42
01:38:59
01:39:13
01:39:34
01:40:28
01:40:44
01:40:55
01:41:09
01:41:44
01:42:34
01:42:51
01:42:55
01:43:03
01:43:14
01:43:32
01:43:38
01:43:49
01:43:57
01:44:04
01:44:12
01:44:37
01:44:41
01:44:44
01:44:49
01:44:54
01:45:08
01:45:18
01:45:27
01:45:36
01:45:50
01:45:59
01:46:08
01:46:16
01:46:21
01:46:25
01:46:44
01:46:52
01:46:58
01:47:04
01:47:07
01:47:25
01:47:34
01:47:37
01:47:51
01:48:01

00:03:40
00:04:30
00:04:40
00:05:20
00:05:23
00:05:25
00:05:29
00:06:27
00:06:44
00:06:58
00:07:19
00:08:13
00:08:29
00:08:40
00:08:54
00:09:29
00:10:19
00:10:36
00:10:40
00:10:48
00:10:59
00:11:17
00:11:23
00:11:34
00:11:42
00:11:49
00:11:57
00:12:22
00:12:26
00:12:29
00:12:34
00:12:39
00:12:53
00:13:03
00:13:12
00:13:21
00:13:35
00:13:44
00:13:53
00:14:01
00:14:06
00:14:10
00:14:29
00:14:37
00:14:43
00:14:49
00:14:52
00:15:10
00:15:19
00:15:22
00:15:36
00:15:46



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

107
410
220
265
742
837
317
214
211
324
850
258
450
218
842
100
500
319
272
359
151
310
202
358
504
811
351
100
308
360
275
361
801
306
1015
807
157
709
401
325
256
749
320
363
710
104
457
503
702
819
163
160

Matheus De Souza
Ricardo Leite

Marcos Paulo Avila

Luiz Carlos Oliveira
Marcelo Portela

Manolo Resende
Reinaldo A. Souza
Wallace Kiffer Maaldi
Leandro Coelho Silva
Edinilson Tanini

Ricardo Fernandes Guedes
Fabio Galil Rocha

Carlos Salvini Junior
Ramon De S. Baldino
Wallace Tavares Rodrigres
Filipe Musso O. Dias
Alexandre R. Alves Filho
Rodrigo Castro

Rodrigo Castor

Marcelo De Medeiros Gonca
Artur Salomao

Leandro Gouvea

Artur Bitarello Do Amaral
Manoel Vieira

Rayan Carvalho

Jefferson Lagrotta
Angelo Marcio Da Silva

2 Aurelio / Luiz Fernando
Jefferson Arruda Inacio
Marcos Manoel

Edson David

Paulo Cardoso

Eder Silva

Geronimo Fernandes Figuei
Samir / Thiago

Thiago Botelho Araujo
Jair Alhadas Leite
Michael Jordan Jesus
Guilherme Figueiredo
Francis Costa

Diogo Cordeiro
Aleksander Patricio
Sidney Ricardo Cruz
Roney Antunes

Carlos Santos

Yuri Sarruff

Marcelo Simas Wienem
Giuliana Salvini Morgan
Cleverson Pacheco
Marlon Dyllian

Sulivan Henrique Lopes
Matheus Rocha

3J 1
2G 1
7C 1
18D1
13B1
6E 1
7E 1
8C 1
9C 1
S8E 1
9E 1
19D1
1H 1
10C1
20D1
41
1M1
10E 1
21D 1
5F1
14B 1
11E 1
11C1
6F 1
2M 1
12E 1
7F 1
1Q1
13E1
8F 1
22D 1
9F1
1P 1
14E 1
2Q1
2P 1
15B 1
401
3G 1
15E 1
23D 1
10F 1
16 E 1
11F 1
501
5J1
2H 1
1T1
601
3P 1
16B 1
17B 1

01:48:08
01:48:14
01:48:16
01:48:18
01:48:54
01:48:57
01:49:08
01:49:11
01:49:27
01:49:29
01:49:51
01:50:15
01:50:21
01:50:24
01:50:27
01:51:09
01:51:16
01:51:23
01:51:26
01:51:30
01:51:32
01:51:34
01:51:43
01:52:02
01:52:13
01:52:43
01:52:46
01:52:59
01:53:19
01:53:23
01:53:25
01:54:03
01:54:13
01:54:16
01:54:24
01:54:35
01:54:37
01:54:56
01:55:10
01:55:15
01:55:20
01:55:29
01:55:44
01:56:07
01:56:18
01:56:35
01:56:37
01:56:46
01:57:00
01:57:26
01:57:29
01:57:54

00:15:53
00:15:59
00:16:01
00:16:03
00:16:39
00:16:42
00:16:53
00:16:56
00:17:12
00:17:14
00:17:36
00:18:00
00:18:06
00:18:09
00:18:12
00:18:54
00:19:01
00:19:08
00:19:11
00:19:15
00:19:17
00:19:19
00:19:28
00:19:47
00:19:58
00:20:28
00:20:31
00:20:44
00:21:04
00:21:08
00:21:10
00:21:48
00:21:58
00:22:01
00:22:09
00:22:20
00:22:22
00:22:41
00:22:55
00:23:00
00:23:05
00:23:14
00:23:29
00:23:52
00:24:03
00:24:20
00:24:22
00:24:31
00:24:45
00:25:11
00:25:14
00:25:39



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

277
708
408
204
368
279
303

315
322
352
201
369
1014
273
209
257
313
454
374
367
846
805
403
825
706
712
845
210
849
300
365
156
501
1030
307
370
455
822
838
707
829
12
1029
1016
276
223
407
269
1019
212
900

Wanderlan Araujo

Caio Ribeiro Damasceno
Marcos Antonio Sodre
Bruno Dia B. Oliveira
Adoniram Rocha
Emerson Da Silva
Cristiano Mancini
Thalison Fagundes
Marcio Augusto Pinto
Tiago Schroder

Edi Marques

Antonio Augusto R. Olivei
Alexandre Nogueira
Michel / Ronaldo
Rogerio Dem Oliveira Matt
Italo Moura

Fabiano Portes De Souza
Marcelo Paulo De Matos
Guilherme Wernwck
Glauco Rodrigues
Sandro Lopes

Euler Cesar

Rafael Muller

Joao Otavio De Souza
Michel Machado
Sebastiao Neto

Samuel Nogeuira
Evandro Almeida

Joao Pedro Visconti
Adriano Silva De Souza
Alexandre R. Pereira
Jose Luis

Gleidson Teixeira

Ronald Vasconcellos
Wagner / Nilton
Giovane Ferreira
Neimar Antonio Ribeiro
Luiz Eduardo M. Costa
Mauricio Melo

Victor Debortoli

Willian Fonseca

Julio Simoes

Lorran Henrique

Farlley Bruno / Farlley W
Alessandro / Paulo
Pedro Paulo

Luis Gustavo Barreto
Luiz Guilherme

Mauro Souza

Julio / Sevanir

Rubens Freitas
Guilherme Katraquinha Lin

24D1 01:57:56
70 1 01:57:59
4G 1 01:58:18
12 C 1 01:58:58
12 F 1 01:59:08
25D 1 01:59:13
17E 1 01:59:24
10 A 1 01:59:25
4P 1 02:00:38
18 E 1 02:00:51
13 F 1 02:00:57
13C 1 02:01:01
14F 1 02:01:08
3Q 1 02:01:39
26 D 1 02:01:52
14 C 1 02:01:55
27D 1 02:01:59
19E 1 02:02:13
3H 1 02:02:34
15F 1 02:02:42
16 F 1 02:02:46
20E 1 02:02:52
5P 1 02:03:00
5G 1 02:03:07
6P 1 02:03:30
80 1 02:03:36
90 1 02:03:58
21E 1 02:04:04
15C 1 02:04:06
28 D 1 02:04:12
22 E 1 02:04:13
17 F 1 02:04:16
18B 1 02:04:17
3M 1 02:04:19
4Q 1 02:04:33
23 E 1 02:04:50
18 F 1 02:04:54
4H 1 02:05:08
7P 1 02:05:30
29D 1 02:05:34
100 1 02:05:36
8P 1 02:05:44
11 A 1 02:05:50
5Q 1 02:05:53
6Q 1 02:05:58
30D 1 02:06:09
16 C 1 02:06:17
6G 1 02:06:49
31D 1 02:06:53
7Q 1 02:07:09
17 C 1 02:07:16
1IN 1 02:07:24

00:25:41
00:25:44
00:26:03
00:26:43
00:26:53
00:26:58
00:27:09
00:27:10
00:28:23
00:28:36
00:28:42
00:28:46
00:28:53
00:29:24
00:29:37
00:29:40
00:29:44
00:29:58
00:30:19
00:30:27
00:30:31
00:30:37
00:30:45
00:30:52
00:31:15
00:31:21
00:31:43
00:31:49
00:31:51
00:31:57
00:31:58
00:32:01
00:32:02
00:32:04
00:32:18
00:32:35
00:32:39
00:32:53
00:33:15
00:33:19
00:33:21
00:33:29
00:33:35
00:33:38
00:33:43
00:33:54
00:34:02
00:34:34
00:34:38
00:34:54
00:35:01
00:35:09



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

747
750
745
1006
904
808
302
800
1013
505
816
803
828
208
301
217
1022
704
1020
267
806
1012
1021
848
738
1003
451
409

362
1009
606
903
839
371
604
1010
316
551
404
364
402
654
1025
821
711
2002
161
1007
54
1023
304

Marcelo Martins Lamas
Guilherme Vieira

Isac Favero Silva Lima
Carlos / Ramon

Breno Bontempo

Uilian Goncalves Mendes
Bruno Macedo Nunes
Caio Moreira

Mauro / Nicolas

Luiz Miguel

Filipe Tolentino

Ives Tarik Correa

Thiago Damasceno
Herbert Roberto Rocha
Bruno Debortoli
Luciano Jose Coelho
Guilherme / Gilliard
Reginaldo Teixeira Soares
Leonardo / Gilberto
Magno Coutinho Calixto
Rodrigo Meirelles
Leonardo / Pedro
Frederico / Gustavo
Arthur De Oliveira
Douglas Oliveira

Breno / Guilherme
Cleber Guedes

Jone Mancini

Conrado Compagnacci Campo

Reginaldo Vasconcellos
Felipe / Fernando
Cristiane Silva

Tiago Vitor

A. Marcos Araujo
Jansen Costa

Renata Espindola
Hudson / Ricardo
Michel Souza

Pacifico Delai

Marcelo Caldas Giovannini
Alexandre Motta
Jenison Lopes De Freitas
Matheus Canella

Pedro / Gustavo
Maicon Marcos Ferreira
Francisco Machado
Cosme / Flavia

Renan Leopoldo

Danilo / Deranei

Dalila S. Melo Batista
Dyogo / Thiago

Elias Hader

32D 1 02:07:28
19B 1 02:08:13
33D 1 02:08:17
8Q 1 02:08:37
2N 1 02:08:44
9P 1 02:09:39
24 E 1 02:09:43
10 P 1 02:09:46
9Q 1 02:09:50
4M 1 02:09:53
11P 1 02:10:29
12 P 1 02:10:35
13 P 1 02:10:53
18 C 1 02:10:57
25E 1 02:11:04
19C 1 02:11:23
10Q 1 02:11:32
110 1 02:11:51
11Q 1 02:11:54
34D 1 02:11:57
14P 1 02:11:59
12Q 1 02:12:04
13Q 1 02:12:30
20B 1 02:12:42
21B 1 02:12:51
14 Q 1 02:12:57
5H 1 02:13:04
7G 1 02:13:39
12A 1 02:14:23
19F 1 02:14:32
15Q 1 02:14:38
1L 1 02:14:47
3N 1 02:14:52
26 E 1 02:15:00
20F 1 02:15:29
2L 1 02:15:44
16 Q 1 02:15:52
27 E 1 02:15:56
111 02:16:42
8G 1 02:16:50
21F 1 02:17:07
9G 1 02:17:21
1S 1 02:17:23
17 Q 1 02:18:07
15P 1 02:18:12
120 1 02:18:34
1R 1 02:18:42
130 1 02:18:46
18 Q 1 02:19:15
1K1 02:19:39
19Q 1 02:19:44
28 E 1 02:20:03

00:35:13
00:35:58
00:36:02
00:36:22
00:36:29
00:37:24
00:37:28
00:37:31
00:37:35
00:37:38
00:38:14
00:38:20
00:38:38
00:38:42
00:38:49
00:39:08
00:39:17
00:39:36
00:39:39
00:39:42
00:39:44
00:39:49
00:40:15
00:40:27
00:40:36
00:40:42
00:40:49
00:41:24
00:42:08
00:42:17
00:42:23
00:42:32
00:42:37
00:42:45
00:43:14
00:43:29
00:43:37
00:43:41
00:44:27
00:44:35
00:44:52
00:45:06
00:45:08
00:45:52
00:45:57
00:46:19
00:46:27
00:46:31
00:47:00
00:47:24
00:47:29
00:47:48



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

350
847
810
225
375
321
1001
2001
1024
820
824
607
610
354
456
219
826
804
502
452
815
827
553
608
818
105
53
166
901
222
1018
162
609
600
605
611
2000
216
1008
814
1017
601
405
830
1000
817
744
809
2004
813
1005
554

Amauri De Campos
Ivanir Aparecido
Adriano Torres

Lucas Do Carmo
Carlos Temponi
Suedney Paiva
Anderson / Roney
Cleudimar / Fabio
Alessandr / Bruno
Pedro Henrique

Jose Rodrigues

Ana Claudia Borges
Roselaine De Castro Silva
Geraldo Pacheco
Marcelo Reis

Flavio Adao Dos Reis
Marlon Ferreira

Nain Cruz

Victor Aquino

Deco Almeida

Robson Luiz
Alexandre Castro
Vasco Ladeira
Mariangela Pinheiro
Daniel Teodoro

Lucas Rodrigues
Gleiciane Barbosa Almeida
Wilber Ferreira Junior
Lucas Delgado Rezende
Tadeu Moreira
Jonatha / Fabiano
Ronaldo Bernadino
Cristiane Xavier
Vivian Nery Caruso
Renata Evangelhista
Mariana Bellini
Alessandra / Luiz Felipe
Eder Pedrosa Da Silva
Davi / Pedro

Marcelo Lopes

Fabio / Magnum

Ana Carolina Frisch
Rogerio Gargiulo Barbosa
Wagner Goncalves
Alex / Mauro

Solimar Cordeiro
Marcos Vinicius
Wagner Gomes
Alessandro / Patricia
Romulo Marcelino
Carlos / Thiago
Marcelo Viana

22F 1
29E 1
l6P 1
20C1
23F 1
30E 1
20Q1
2R 1
21Q 1
17pP 1
18P 1
3L1
4L 1
24F 1
6H 1
21C1
19P 1
20P 1
4N 1
7H 1
31E 1
21P 1
211
5L1
22P 1
6J1
2K 1
1401
5M1
22C1
22Q 1
22B 1
6L1
7L1
8L1
9L 1
3R 1
23C 1
23Q 1
23P 1
24Q 1
0L 1
10G 1
24P 1
25Q1
25P 1
23B 1
26P 1
4R 1
27P 1
26Q 1
311

02:20:04
02:20:10
02:20:12
02:20:23
02:20:40
02:20:58
02:21:03
02:21:17
02:21:22
02:24:00
02:24:40
02:24:42
02:24:49
02:24:58
02:25:15
02:25:21
02:25:34
02:25:48
02:25:50
02:26:42
02:28:31
02:28:38
02:29:00
02:29:23
02:29:43
02:30:10
02:31:37
02:31:39
02:32:43
02:33:15
02:34:20
02:36:10
02:36:22
02:37:21
02:37:44
02:40:27
02:40:56
02:41:09
02:42:28
02:42:32
02:42:42
02:44:54
02:47:24
02:47:49
02:49:26
02:49:29
02:51:27
02:52:19
02:55:07
02:55:14
02:55:25
03:00:35

00:47:49
00:47:55
00:47:57
00:48:08
00:48:25
00:48:43
00:48:48
00:49:02
00:49:07
00:51:45
00:52:25
00:52:27
00:52:34
00:52:43
00:53:00
00:53:06
00:53:19
00:53:33
00:53:35
00:54:27
00:56:16
00:56:23
00:56:45
00:57:08
00:57:28
00:57:55
00:59:22
00:59:24
01:00:28
01:01:00
01:02:05
01:03:55
01:04:07
01:05:06
01:05:29
01:08:12
01:08:41
01:08:54
01:10:13
01:10:17
01:10:27
01:12:39
01:15:09
01:15:34
01:17:11
01:17:14
01:19:12
01:20:04
01:22:52
01:22:59
01:23:10
01:28:20



268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

836
453
902
555
823
703
406
357
2006
1004
603
353
106

Victor Jose

Denis Eletherio
Otavio Silva Vieira
Wolmir Fernando Oro
Luciano Mendes
Pedro Castro

Silverio Guedes

Luiz Ferrari
Alessandra / Eliezer
Caio / Calixto

Myrra Karoene

Elias Haider Almeida Jr
Mateus Faria

32E1
8H 1
5N 1
411
28P 1
1501
11G 1
25F 1
5R1
27Q 1
11L 1
26F1
7)1

03:00:45
03:00:50
03:05:14
03:07:59
03:08:40
03:10:33
03:10:36
03:15:41
03:16:29
03:21:47
03:24:52
03:26:02
03:51:07

01:28:30
01:28:35
01:32:59
01:35:44
01:36:25
01:38:18
01:38:21
01:43:26
01:44:14
01:49:32
01:52:37
01:53:47
02:18:52



